[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.05.2014

 № ПОС.03-0743/14
г. Переславль-Залесский

О согласовании

остановочного ремонта котельной

ООО «Переславская энергетическая компания»

В соответствии пунктом 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Согласовать остановочный ремонт водогрейной части котельной ООО «Переславская энергетическая компания» с 23.05.2014 по 16.06.2014, согласно «Плану мероприятий по подготовке промышленно-отопительной котельной ООО «Переславская энергетическая компания» к отопительному сезону 2014-2015 гг.».

2. Постановление опубликовать в газете «Переславская Неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города А.С. Туманова
Мэр города Переславля-Залесского                                                                 Д.В. Кошурников